[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
13 мая  2016 года
                                                                                                 № 9/23
с. Лазо

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

Приморского края  избирательных участков № 1512, № 1520,
группы с № 1501 по № 1508, группы с № 1513 по № 1517
     На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 и пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначение нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Лазовского района
          РЕШИЛА:
     1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 1512, № 1520, группы с № 1501 по № 1508, группы с № 1513 по № 1517 согласно прилагаемому списку.
     2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий  Приморского края избирательных участков № 1512, № 1520, группы с № 1501 по № 1508, группы с № 1513 по № 1517 в Избирательную комиссию Приморского края.
Председатель комиссии

Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

Л.Р. Матвеенко
Приложение                                                к решению территориальной избирательной комиссии                            Лазовского района                                          от 11.05.2016 г. № 9/23
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 1512, № 1520, группы с № 1501 по № 1508, группы с № 1513 по № 1517
	п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ ИУ УИК

	1.
	Юдина

Алла
Викторовна
	05.05.1963
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Старая Каменка,

ул. Дачная, д. 1
	1512

	2.
	Ласюк

Светлана
Петровна
	30.04.1965
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»
	1520

	3.
	Бугрим
Надежда
Ивановна
	17.02.1962
	Политическая партия Справедливая Россия
	1501 - 1508

	4.
	Масленникова Светлана
Борисовна
	14.08.1974
	Политическая партия Справедливая Россия
	1501 - 1508

	5.
	Каскова

Татьяна Григорьевна
	07.02.1967
	Политическая партия Справедливая Россия
	1513 - 1517

	6.
	Мысик

Елена

Сергеевна
	17.06.1993
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»
	1513 - 1517